
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६  पहह 

नममनन क.४९

सन २०२३ -२०२४ कररतन   करनरचच पनवतच (पपच पनवतच)

गगवरनई नगरपररषद, गगवरनई 

2462

एकक ण चहलक वसकलल  थकबहकक वसकलल  करहचच नहव 

वहरर क.

पहथनमक कर धहरक 

शल/शलमतल-

पक.क. पह.क.

अ.क.

महलमतह क. भहग क.

 ददननरक: वसमलच ववभनग पममख- 
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 यनरचयनकडमन सन०१-एवपल-2020 तग ३१-मनचर -2025 यन वषनरचयन करनपपटच  रकम र                           3884

 अकरच-  तचन हजनर आठशग चचऱयनऐशच रपयग फक   वमळनलग.

भरणन करणनऱयनचच सवनकरच 
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 भरणन पकनर-  Online

2462

393

 54GEO_OP_24

 ओमपकहश बनसललहल भकतरह

भभगवटदहरचच नहवव 

01-07-2025

 वनररट फफ नरतर एकक ण भरणन

 नपटचस फफ/ वनररट फफ र.

अगलम रकम नरतर एकक ण भरणन

अगलम रकम /इतर  कर र.

 शनसतच/सकट वजन नरतर एकक ण भरणन 

 सकट र.

एकक ण भरनवयनचच रकम रपय

थककत  रकमचवरलल शहसतल र

घनकचरह ववसथहपन कर र 

अनग कर र

 ववक कर र.

रभजगहर कर र

नशकण कर र

महलमतह कर 

38843884

220 220

445445

143 143

107107

96 96

411411

38843884

38843884

38843884

जकनह महलमतह क-

PTR  क - 2278

p2000549

सदर सरगणक पणनलच दनरग मनलमतन करनचन भरणन कग लग बनबत सरगणचकव त पनवतच आहग . 


